ГУВЕРНУЛ РЕПУБЛИЧИЙ МОЛДОВЕНЕШТЬ НИСТРЕНЕ



УРЯД ПРИДНІСТРОВСЬКОЇ МОЛДАВСЬКОЇ РЕСПУБЛІКИ

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__24 июля 2023 года___

№ _237_

г. Тирасполь

Об отмене Постановления Правительства
Приднестровской Молдавской Республики
от 28 февраля 2022 года № 67
«Об освобождении от уплаты сбора-виньетки
в отношении транспортных средств, ввозимых на территорию
Приднестровской Молдавской Республики иностранными гражданами,
вынужденными временно покидать Украину»

В соответствии со статьей 76-6 Конституции Приднестровской Молдавской Республики, Конституционным законом Приднестровской Молдавской Республики от 30 ноября 2011 года № 224-К3-V «О Правительстве Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 11-48) Правительство Приднестровской Молдавской Республики постановляет:

- 1. Признать утратившим силу Постановление Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 28 февраля 2022 года № 67 «Об освобождении от уплаты сбора-виньетки в отношении транспортных средств, ввозимых на территорию Приднестровской Молдавской Республики иностранными гражданами, вынужденными временно покидать Украину» (САЗ 22-8).
- 2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА

А.РОЗЕНБЕРГ